
Časový plán výuky a akcí spojených s výukou na FAI UTB ve Zlíně 
pro akademický rok 2016/2017 

 
30. 8. 2016   Mezní termín zápočtů a zkoušek v ak. roce 2015/2016. 
od 1. 9. 2016   Zápisy pro akademický rok 2016/2017. 
22. 8. 2016 - 29. 8. 2016 Předzápis pro ZS i LS ak. roku 2016/2017 pro studenty 
    kombinovaného studia.  
 
Zimní semestr 
2. 9. 2016 - 5. 9. 2016 Kroužkový předzápis pro ZS akad. roku 2016/2017 (od 2. 9. 

2016 9:00 do 5. 9. 2016 21:00). 
10. 9. 2016 Imatrikulace studentů 1. ročníku bakalářského studia. 
9. 9. 2016 - 11. 9. 2016 Předzápis na sportovní aktivity a doplňující předzápis na 

rozvrhové akce pro ZS akad. rok 2016/2017 
(od 9. 9. 2016 7:00 hod do 11. 9. 2016 23:59 hod). 

12. 9. 2016 - 16. 12. 2016 Výuka pro prezenční formu studia (rozvrhované a 
nerozvrhované aktivity - 14 týdnů). 
Poznámka: první týden výuky je lichý(37. týden).  
Zahájení výuky kombinované formy studia bude upřesněno 
v rozvrzích pro jednotlivé ročníky. 

19. 12. 2016 - 1. 1. 2017 Vánoční prázdniny. 
2. 1. 2017 - 3. 2. 2017 Zkouškové období (5 týdnů). 
6. 2. 2017 - 18. 2. 2017  Opravné zkouškové období (2 týdny). 
20. 2. 2017 Kontrola studia po 1. semestru. 
 
 
Letní semestr 
20. 1. 2017 - 23. 1. 2017 Kroužkový předzápis pro LS akad. roku 2016/2017 (20. 1. 2016 

9:00 do 23. 1. 2016 21:00). 
27. 1. 2017 - 29. 1. 2017 Předzápis na sportovní aktivity a doplňující předzápis na 

rozvrhové akce pro pro LS akad. rok 2016/2017 
(od 27. 1. 2016 7:00 hod do 29. 1. 2016 23:59 hod). 

6. 2. 2017 - 12. 5. 2017  Výuka (rozvrhované a nerozvrhované aktivity - 14 týdnů).  
Poznámka: první týden výuky je sudý(6. týden).  

15. 5. 2017 - 16. 6. 2017 Zkouškové období (5 týdnů). 
19. 6. 2017 - 14. 7. 2017 Opravné zkouškové období (4 týdny). 
6. 2. 2017 - 3. 3. 2017 Předání zadání diplomových a bakalářských prací (závěrečné 

ročníky). 
6. 2. 2017 - 29. 4. 2017 Výuka v závěrečných ročnících bakalářského a navazujícího 

magisterského studia (12 týdnů). 
1. 5. 2017 - 27. 5. 2017 Zkouškové období 3. ročníku bakalářského studia (4 týdny). 
1. 5. 2017 - 20. 5. 2017 Zkouškové období 2. ročníku navazujícího magisterského studia 

(3 týdny). 
17. 7. 2017 - 31. 8. 2017 Letní prázdniny. 
30. 8. 2017 Mezní termín zápočtů a zkoušek v akad. roku 2016/2017.  
od 1. 9. 2017   Zápisy pro akademický rok 2017/2018. 
18. 9. 2017   Zahájení výuky akademického roku 2017/2018. 



Uzavření všech studijních povinností  
– magisterské a bakalářské studijní programy 

 
20. 5. 2017 Mezní termín ukončení zápočtů a zkoušek 2. ročníku 

navazujícího magisterského studia. 
27. 5. 2017   Mezní termín ukončení zápočtů a zkoušek 3. ročníku  
    bakalářského studia. 
květen-červen 2017 Odevzdání diplomové a bakalářské práce – nejpozději však 14 

dní před termínem státních závěrečných zkoušek (SZZ).  
Při odevzdání diplomové nebo bakalářské práce se student 
zároveň přihlašuje k SZZ. 

červen 2017   Státní závěrečné zkoušky – magisterské studijní programy. 
červen 2017   Státní závěrečné zkoušky – bakalářské studijní programy. 
6. 7. 2017   Promoce FAI – Bc. 
7. 7. 2017   Promoce FAI – Ing. 
 
 
Přijímací řízení 
 
15. 6. – 23. 6. 2017  Přijímací zkoušky pro bakalářské studijní obory.  
21. 6. – 23. 6. 2017  Přijímací zkoušky pro navazující magisterské studijní programy. 
15. 6. – 23. 6. 2017  Zasedání přijímací komise pro bakalářské studijní programy. 
30. 6. 2017 Zasedání přijímací komise pro navazující magisterské studijní 

programy. 
 
 
 
Výuka odpadá:                28. 9. 2016 (státní svátek) středa 

 28. 10. 2016 (státní svátek) pátek 
    17. 11. 2016 (státní svátek) čtvrtek 
    14. 4. 2017 (Velký pátek) 

  17. 4. 2017 (Velikonoční pondělí)  
  27. 4. 2017 (Rektorský den sportu) čtvrtek 
  1. 5. 2017 (státní svátek) pondělí 

    8. 5. 2017 (státní svátek) pondělí 
 


